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KIRJE LENINGRADIN LÄÄNIN 
XXII PUOLUEKONFERENSSIN 

PUHEMIEHISTÖLLE48

Kalliit toverit!
VKP(b):n Keskuskomitean Sihteeristön tietoon on 

tullut, että teidän konferenssinne eräiden jäsenten 
mielestä Moskovan XIV puoluekonferenssin päätöslau
selma Keskuskomitean toimintaselostuksen johdosta451 
on muka tähdätty Leningradin järjestöä vastaan ja 
että nämä toverit kuulemma yllyttävät Leningradin' 
edustajistoa avoimeen taisteluun puolueen edustajako
kouksessa. Jos nämä tiedot pitävät paikkansa, niin 
katson velvollisuudekseni ilmoittaa teille seuraavaa.

Moskovan konferenssissa hyväksyttiin periaatteel
linen päätöslauselma periaatteellisista kysymyksistä. 
Niin Moskovan konferenssissa kuin piirikönfe- 
rensseissakin pidettyjen puheiden pikakirjoituspöy- 
täkirjoista, samoin kuin edellä mainitusta päätöslau
selmastakin, voi helposti tulla vakuuttuneeksi, ettei 
Moskovassa kukaan ole ajatellut horjuttaa Leningradin 
järjestön arvovaltaa eikä myöskään kehoittaa taiste
luun sitä vastaan. Siksi minusta tuntuvat huolestutta
vilta Särkisin, Safarovin ynnä muiden esiintymiset', 
jotka alkoivat jo piirikönferensseissa ja joita on
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jatkettu teidän läänikonfcrenssissanne. Ja erittäin 
huolestuttavilta tuntuvat minusta eräiden tovereiden 
konferenssissanne viime päivinä pitämät puheet, joissa 
he kehoittavat ryhtymään avoimeen taisteluun puo
lueen edustajakokouksessa. Leniniläisten yhtenäisyys — 
siinäkin tapauksessa, vaikka heidän kesken olisikin 
joitakin mielipide-eroavaisuuksia eri kysymyksissä,— 
on nykyisissä oloissa välttämättömämpää kuin koskaan 
ennen. Leniniläisten yhtenäisyys ei ole ainoastaan 
säilytettävissä, vaan sitä voidaan lujittaakin, jos 
teidän taholtanne osoitetaan siinä hyvää tahtoa. 
Leningradin järjestö on ja sen pitää säilyä yhtenä 
puolueemme tärkeimmistä tukipylväistä.

Konferenssinne puhemiehistön jäsenenä katson vel
vollisuudekseni saattaa kaiken tämän teidän tietoonne.

Leningradin järjestön konferenssin 
puhemiehistön jäsen
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